
UCHWAŁA NR VIII/98/24 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kłodzkiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Kłodzkiemu pomocy rzeczowej poprzez  pokrycie kosztów transportu 
związanych z organizacją zielonej szkoły dla uczniów szkół ponadpodstawowych z terenu Powiatu 
Kłodzkiego, dotkniętych skutkami powodzi, która miała miejsce we wrześniu 2024 roku. 

§ 2. Wartość pomocy, o której mowa w § 1 określa się do kwoty 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych) 
i zostanie ona pokryta ze środków budżetu Gminy Kamieńsk na rok 2024. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania pomocy i zasady jej rozliczenia określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Kamieńsk z a Powiatem Kłodzkim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Łukasz  Kęsicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D13ABC44-06AE-4387-90F7-598305E7A5D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/98/24 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


